
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Adę Gajek – Specjalistę w Urzędzie Miasta Marki na Koordynatora do spraw 
dostępności w Gminie Miasto Marki (KD), zwanego dalej Koordynatorem. 

§ 2. 1.  Powołuję Zespół do spraw dostępności w Gminie Miasto Marki (ZD), zwany dalej Zespołem, pod 
przewodnictwem Koordynatora, w składzie: 

1) Małgorzata Żochowska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

2) Anna Marchlik - członek Zespołu; 

3) Michał Giziński - członek Zespołu; 

4) Michał Kołbuk - członek Zespołu; 

5) Mariusz Lis - członek Zespołu; 

6) Dominik Waleśkiewicz - członek Zespołu; 

7) Małgorzata Czerwińska - członek Zespołu; 

8) Agnieszka Torsz - członek Zespołu; 

9) Nina Roguska-Kobeszko - członek Zespołu; 

10) Katarzyna Pisarska - członek Zespołu; 

11) Ewa Czarkowska - członek Zespołu; 

12) Magdalena Rogalska-Kusarek - członek Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu  w zależności od zakresu sprawy może zaprosić do współpracy 
z głosem doradczym, pracowników innych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Marki oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Marki, jak również specjalistów z różnych dziedzin, istotnych dla rozpatrzenia 
sprawy. 

3. Do zadań Koordynatora oraz Zespołu należy w szczególności: 

1) wykonanie inwentaryzacji obiektów budowlanych oraz określenie minimalnych wymagań obiektów 
w zakresie zapewnienia ich dostępności; 

2) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę Miasto Marki; 

3) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

4) dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę Miasto Marki, zgodnie 
z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

5) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności; 

6) monitorowanie działalności podejmowanej przez Gminę Miasta Marki w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

7) sporządzenie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, który 
publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki; 

Id: 5252A9F5-EC9A-4B53-93CE-FA0C8993C2BC. Podpisany Strona 1



8) przygotowywanie sprawozdań dotyczących zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  
w zakresie działalności Urzędu Miasta Marki; 

9) przedstawianie Burmistrzowi bieżących informacji o podejmowanych działaniach 
w zakresie realizowanych zadań. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Marki i gminne jednostki organizacyjne do 
udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji jego zadań. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 5252A9F5-EC9A-4B53-93CE-FA0C8993C2BC. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-728646083 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5252A9F5-EC9A-4B53-93CE-FA0C8993C2BC. Podpisany Strona 3


		2020-09-03T12:58:20+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




